
Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

AquaTouch

 

Super Lift&Cut

Kustīgas galviņas

 
AT751/16

Teicama ādas aizsardzība, gluds skuvums
mitrā skūšanās ar skūšanās gelu vai putām

Izbaudiet atsvaidzinošu skūšanos, izmantojot šo mitrās un sausās skūšanās skuvekli, neuztraucoties par ādas

sagriešanu. Aquatec blīvējums nodrošina ērtu sauso skūšanos, kā arī atsvaidzinošu mitro skūšanos. Izmantojiet

šo skuvekli ar skūšanās želeju vai putām, lai uzlabotu ādas labsajūtu.

Vienkārša lietošana
Mazgājams skuveklis ar QuickRinse sistēmu

40+ minūšu ilga bezvada skūšanās ar vienu uzlādi

Izmantojiet arī mitro skūšanos, lai nodrošinātu ādas labsajūtu
Uzlabots lietošanai ar želeju vai putām, lai nodrošinātu ādas labsajūtu

Skujiet gludi
Ērtai, gludai skūšanai

Aizsargājiet savu ādu
Vienmērīgi slīd pār sejas izliekumiem



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai AT751/16

Izceltie produkti Specifikācijas
Aquatec mitrā un sausā skūšana

Aquatec blīvējums nodrošina ērtu sauso

skūšanos, kā arī atsvaidzinošu mitro skūšanos.

Uzlabots lietošanai ar skūšanās želeju vai

putām, lai nodrošinātu ādas labsajūtu,

skujoties pat dušā.

Ādas aizsardzības sistēma

Noapaļotas mazas berzes aizsarggalviņas

pielāgojas sejas izliekumiem, lai ierobežotu

ādas sagriešanas iespēju.

Super Lift & Cut darbība

Tuvas skūšanas nolūkā Philips elektriskajā

skuveklī iebūvētā dubulto asmeņu sistēma

paceļ matiņus, tādējādi nodrošinot ērtu tuvāku

skūšanu.

Pilnībā ūdensdrošs

Ar QuickRinse sistēmu skuvekli var iztīrīt zem

krāna, un to var lietot arī dušā

Bezvada lietošanas ilgums 40+ minūtes

40+ minūšu ilga bezvada jauda 14 skūšanās

reizēm. Pilnībā uzlādējas 8 stundu laikā, tātad

skuveklis ir vienmēr gatavs darbam, kad tas

jums vajadzīgs.

 

Dizains
Rokturis: Viegli satverams, Gumijas rokturis

Apdare: Rievots panelis, melns, Virsējais

apvalks (gluds) melnā krāsā

Krāsa: Melna

Piederumi
Apkope: Tīrīšanas suka, Aizsargvāciņš

Strāvas padeve
Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,5 W

Maks. enerģijas patēriņš: 5.4 W

Vienkārša lietošana
Uzlāde: Uzlādējams, Bezvadu darbība

Displejs: 1 LED indikators, Uzlādēta

akumulatora indikators, Izlādēta akumulatora

indikators, Lādēšanas indikators

Tīrīšana: QuickRinse matiņu kamera, Pilnībā

ūdensdrošs

Skūšanās laiks: 40+ minūtes

Uzlādēšanas laiks: 8 stundas

Skūšanās veiktspēja
Skūšanās sistēma: Super Lift&Cut

Sekošana kontūrai: Pielāgošanās sejas

vaibstiem

Serviss
Maināma galviņa: HQ8 ir aizstāta ar SH50,

Nomainiet reizi divos gados, izmantojot HQ8

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑09‑02

Versija: 4.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

